Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2010 года  №  46
г. Куртамыш

О  снятии с контроля отдельных решений
Куртамышской районной Думы

 Учитывая фактическое исполнение отдельных решений Куртамышской районной Думы, Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

       Снять с контроля решения Куртамышской районной Думы:
        - от 26 февраля 2009 года № 19 «Об эскизах герба и флага Куртамышского района»;
       -  от 20 августа 2009 года № 65 «Об информации администрации Куртамышского района о подготовке объектов  ЖКХ и социальной сферы района к отопительному сезону 2009-2010 годов»;
        - от 20 августа 2009 года № 66 «Об информации администрации Куртамышского района о подготовке к проведению XVII областных сельских спортивных игр «Золотой колос» в г.Куртамыше;
       -  от 25 февраля 2010 года №113 «О награждении Почетной грамотой Куртамышской районной Думы».
 Председатель Куртамышской районной Думы

             А.Д.Обласов